

KARAVANİST 2026: Doğa ve Özgürlük Tutkunları İçin Geri Sayım Başladı!

Mobil yaşam ve outdoor sektörünün en büyük buluşması olan KARAVANİST Fuarı, 10-18 Ocak 2026 tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde altıncı kez kapılarını açmaya hazırlanıyor. Sektörün liderlerini ve on binlerce doğa tutkununun bir araya getirecek olan fuar, karavandan tiny house'a, kamp ekipmanlarından en son teknoloji aksesuarlara kadar geniş bir yelpaze sunacak.

Doğa yaşamı, karavan ve tiny house tutkunlarının her yıl merakla beklediği buluşma noktası KARAVANİST İstanbul 6. Karavan ve Ekipmanları, Tiny House, Outdoor ve Kamp Malzemeleri Fuarı, kapılarını açmaya hazırlanıyor. Türkiye'nin en büyük ve en kapsamlı karavan fuarı olma özelliğini taşıyan KARAVANİST, 10-18 Ocak 2026 tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde on binlerce ziyaretçiyi ağırlayacak.

Tüyap Fuarcılık Grubu tarafından, Karavan İmalatçıları ve Tedarikçileri Derneği (KAİTED) iş birliği ve Ulusal Kamp ve Karavan Federasyonu (UKKF) desteğiyle düzenlenen fuar, mobil yaşam ve outdoor sektörünün nabzını tutacak.

Sektörün liderleri ürünlerini sergiliyor

İlk yılından itibaren yoğun ilgi gören ve merakla beklenen KARAVANİST Fuarı'nda, 150'ye yakın firma ve temsilciliği son model ürünlerini sergileyecek. Her salonda ayrı bir deneyim sunacak olan fuar, motokaravanelerden çekme karavanelere, campervanlardan özel amaçlı mobil araçlara, tiny house modellerinden off-road taşıtlarına, kamp malzemelerinden karavan ekipmanlarına kadar yüzlerce ürünü tek çatı altında bir araya getirecek. Katılımcılar ve ziyaretçiler, sektördeki en son yenilikleri ve trendleri ilk elden keşfetme fırsatı bulacak. Ayrıca fuar boyunca uzman konuşmacılar ve sektör liderleri, karavan ve outdoor dünyasına dair son trendleri paylaşacak

Fuara Yoğun Ziyaretçi İlgisi

50 binden fazla ziyaretçi ağırlamayı hedefleyen fuara şimdiden yoğun bir ilgi olduğu görülüyor. Birbirinden şık 1.000'e yakın karavan modelinin inceleme fırsatı bulacağı fuara şu ana kadar 32 ülkeden 20 binin üzerinde ziyaretçi online kayıt yaptırdı. Çalışmaları yoğun şekilde devam eden fuar, yerli üreticilerin ihracat potansiyelini artırırken, yeni iş birliklerinin kurulmasına da zemin hazırlayacak.



Doğaya dair aradığınız her şey KARAVANİST 2026'da

KARAVANİST 2026, sadece araçları değil, mobil yaşamı bir bütün olarak ele alıyor. Fuar, karavan yan sanayi ve aksesuarlarından, güneş panelleri ve bataryalar gibi teknik donanımlara; fonksiyonel mobilyalar, mutfak modülleri ve akıllı depolama çözümleri gibi iç donanım ünitelerine kadar geniş bir yelpaze sunuyor. Ziyaretçiler ayrıca çadırlar, uyku tulumları gibi temel kamp ekipmanlarından doğa sporlarına yönelik malzemelere, outdoor malzemelerden bisiklet, e-scooter ve ATV gibi mobilite çözümlerine kadar doğaya dair aradıkları her şeyi bir arada bulabilecek.

KARAVANİST Fuarı, 10-17 Ocak 2026 tarihlerinde 10:00 – 19:00 saatleri arasında, son gün olan 18 Ocak 2026'da ise 10:00 – 18:00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek.

###

TÜYAP Hakkında: *Tüyap, Türkiye'nin ilk fuarcılık şirketi olarak 1979'da Bülent Ünal tarafından kuruldu. Bugüne kadar Türkiye'de fuarcılığın gelişimine öncülük ederek, 46 yılda yurt içinde ve yurt dışında çok sayıda fuar gerçekleştirdi. Bu fuarlarda, birçok ülkeden 370 binin üzerinde firmaya hizmet verdi ve 75 milyondan fazla ziyaretçiyi ağırladı. Yurt içinde sahip olduğu ve işlettiği 3 fuar merkezi ve 6 ülkede sahip olduğu uluslararası ofisi ile düzenli ihtisas fuarları gerçekleştiren Tüyap, profesyonellerden oluşan kadrosu ile 100'ü aşkın meslek örgütü ile de uzun vadeli iş birlikleri yapıyor. Çin, Rusya ve Afrika'da ilk Türk ihraç ürünleri fuarlarını gerçekleştiren Tüyap, halen yılda ortalama 10 yurt dışı fuara Türk milli katılımı organize ediyor. Türkiye'de kendi fuar merkezine sahip tek özel sektör fuarcılık kuruluşu olan Tüyap, dijital olanaklarını da seferber ederek hibrit fuarlar düzenlemeyi sürdürüyor.*

Tüyap Fuarcılık Grubu, sosyal medya hesaplarından da takip edilebilir.

Instagram: [@tuyapfuarcilik](https://www.instagram.com/tuyapfuarcilik)

LinkedIn: [/tuyapfuarcilik](https://www.linkedin.com/company/tuyapfuarcilik)

Bilgi için: Burcu Buse Arseven / ÜNİTE Edelman (533) 213 08 88

burcu.arsseven@unite.com.tr; www.unite.com.tr